
 

Zarządzenie Nr 1228/2013 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 20 listopada 2013r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia treści ogłoszenia i specyfikacji istotnych warunków zamówienia,  

w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn. „Sprzedaż energii elektrycznej na 

potrzeby grupy zakupowej utworzonej na podstawie udzielonych pełnomocnictw, które 

upoważniają Gminę Pyrzyce do roli Zamawiającego”. 

 

 

Na podstawie art.30 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), Burmistrz 

Pyrzyc postanawia:  

 

§ 1. Przyjąć treść ogłoszenia o przetargu nieograniczonym, stanowiącego załącznik Nr 1 oraz 

specyfikację istotnych warunków zamówienia, stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia, na zadanie pn. „Sprzedaż energii elektrycznej na potrzeby grupy zakupowej 

utworzonej na podstawie udzielonych pełnomocnictw, które upoważniają Gminę Pyrzyce do 

roli Zamawiającego”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej oraz Kierownikowi Wydziału 

Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  Burmistrz Pyrzyc 

 

 Jerzy Marek Olech 


